- Bị đơn: Bà Phạm Mỹ Â, sinh năm 1988, số CCCD: 046193007038; địa 

chỉ: thôn D, xã D, tỉnh Quảng Trị. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

2.1. Về nghĩa vụ trả nợ: 

Bà Phạm Mỹ Â có nghĩa vụ trả cho Ngân hàng TMCP V số tiền là: 
144.438.087 đồng (Bằng chữ: một trăm bốn mươi bốn triệu bốn trăm ba mươi 
tám nghìn không trăm tám mươi bảy đồng) trong đó: nợ gốc 57.416.578 đồng; nợ 
lãi tính đến ngày 21/11/2025: 87.021.509 đồng.  

Kể từ ngày 22/11/2025, bà Phạm Mỹ Â còn phải tiếp tục có nghĩa vụ trả 

tiền lãi phát sinh trên số tiền nợ gốc chưa thanh toán theo mức lãi suất 20%/năm

[...]

Quảng Trị, ngày 01 tháng 12 năm 2025                

Bà Phạm Mỹ Â thỏa thuận chịu 3.611.000 đồng (144.438.087 x 2,5%) án 
phí dân sự sơ thẩm. 

Trả lại cho Ngân hàng TMCP V số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 17.680.000 

đồng (Mười bảy triệu sáu trăm tám mươi nghìn đồng) theo biên lai thu số 0000519 

ngày 07 tháng 10 năm 2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Trị. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án